[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

          09.01.2020                                                                      № 2

	О внесении изменения             в пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы Березниковской городской Думы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ        «О противодействии коррупции», утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы от 15.01.2019 № 3

         В связи с кадровыми изменениями в Березниковской городской Думе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы Березниковской городской Думы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденного постановлением председателя Березниковской городской Думы от 15 января 2019 г. № 3, следующее изменение:

слова «начальник планово-аналитического отдела управления делами.» заменить словами «начальник отдела методологии и аналитики управления делами.».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется с 01 января 2020 г.
Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов